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Vireillepanija Vapaa-aikajohtaja Minna Särelä, nuorisopalveluiden päällikkö Nina  

Jorkama, nuorisopalvelukoordinaattori Mila 
Eriksson, kulttuuripalveluiden päällikkö Susann Hartman, 
kulttuurisuunnittelija Sari Hilska, liikuntapalveluiden päällikkö Marjo 
Rantala, liikuntakoordinaattori Oona Weckman, kansalaisopiston 
rehtori Annelie Åkerman-Anttila, osallisuuskoordinaattori Maija Eklöf, 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi  

 
 
Asia Elinvoiman toimialan maaliskuussa 2026 haettavissa 

olleiden avustusten myöntäminen 
 
Suurin osa Porvoon kaupungin myöntämistä avustuksista 
on haettavissa maaliskuun aikana vuosittain. Näistä 
avustuksista elinvoiman toimialan talousarvioon kuuluvat seuraavat 
(suluissa vuoden 2026 talousarvion mukainen määräraha):  
  
- liikunnan yleisavustus (370 000 €)  
- liikuntapalveluiden vuokra-avustus (144 000 €)  
- nuorisopalveluiden yleis-, palkkaus-, ja projektiavustus (43 000 €)  
- kulttuuriavustuksista projektiavustus kulttuuritoiminnan  
toteuttamiseen (128 500 €), taiteilija-apuraha (3 000 €) sekä Hopea-
Untracht-rahaston apuraha (2 900 €)  
- yhteisöllisyyden avustus (50 000 € + erillismääräraha 5 000 €  
sotaveteraanijärjestöjen toimintaan)  
- kansalaisopiston opistolaiskuntien avustukset (3 800 €)  
  
Avustuskäytännöissä noudatetaan Porvoon 
kaupunginhallituksen vahvistamia yleisiä avustusperiaatteita ja 
lautakuntien vahvistamia avustusten myöntämisperusteita ja 
avustusohjeita. Vuosittainen avustushaku järjestetään ePorvoo-
palvelun kautta.  
  
Osana vuosittaista avustushakemusten käsittelyä 
järjestetään vuosittain avustuskoordinaation kokous, jossa 
tarkastellaan saapuneita hakemuksia kokonaisuutena, keskitetään 
useaa avustusta hakeneet hakijat yhden avustuslajin käsittelyn alle 
sekä tarpeen mukaan siirretään saapuneita hakemuksia 
avustuslajilta toiselle, jos hakemuksen ja toiminnan sisältö vastaa 
jotakin toista haettavissa ollutta avustusta. Tänä vuonna 
koordinaatiokokous pidettiin 17.4. ja siinä todettiin, että saapuneita 
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avustushakemuksia oli yhteensä 267 
(poislukien kaupunkikehityksen toimialalle kuuluvat yksityisteiden 
hakemukset sekä elinvoiman toimialan kumppanuudet, joita haetaan 
jo edellisenä syksynä tulevalle vuodelle). Kaksi nuorisoavustusten 
hakuun saapunutta hakemusta ja kaksi kulttuuriavustusten hakuun 
saapunutta hakemusta siirrettiin yhteisöllisyyden avustuksen 
hakuun, koska ne vastasivat yhteisöllisyyden avustushaun 
sisältöjä.   
  
Liikuntapalveluiden avustukset  
Liikunnan yleisavustusta myönnetään rekisteröidyille urheilu- 
ja liikuntayhdistyksille. Liikunnan yleisavustusten 
myöntämisen perusteina käytetään elinvoiman toimialan yhtenäisiä 
kriteerejä.  
   
Liikunnan yleisavustusta myönnetään rekisteröidyille urheilu- ja 
liikuntayhdistyksille, joissa on vähintään 15 jäsentä. Toiminnan 
tarkoitusta, määrää, laatua ja laajuutta arvioidessa huomioidaan 
erityisesti porvoolaisten varsinaisten jäsenten määrä, alle 20-
vuotiaiden harrastajien määrä, seuran koulutettujen ohjaajien määrä 
ja miten avustus kohdentuu juniorityöhön. Mikäli seuralla on 
Tähtiseura-status, voidaan se katsoa positiiviseksi asiaksi avustusta 
myönnettäessä. Mikäli seuralla ei ole mahdollisuutta Tähtiseura-
statukseen siitä syystä, ettei seura kuuluu lajiliittoon, joka olisi 
mukana Tähtiseura-laatuohjelmassa, ei statuksen 
puuttumista huomioida avustuksen myöntämiseen vaikuttavana 
tekijänä.  
  
Vuokra-avustusta myönnetään porvoolaisille 
rekisteröidyille urheiluseuroille, jotka itse vuokraavat liikuntatilaa 
säännölliselle liikuntaharjoitustoiminnalleen 20-vuotiaiden 
liikuntaharjoitustoiminnalleen muissa kuin Porvoon kaupungilta 
vuokratuissa tiloissa. Hyväksyttäviä kustannuksia ovat liikuntatilan 
vuokra, sähkö-, vesi- ja lämmityskulut sekä nimenomaan tilaan 
liittyvät vakuutukset. Nuorten harjoitustoiminnan, johon vuokra-
avustusta haetaan, tulee olla ohjattua. Avustusta haetaan 
takautuvasti tositteiden mukaisesti. Mikäli jaettavana 
oleva avustusmääräraha ei riitä kattamaan anottuja 
hyväksyttyjä vuokrakustannuksia, määräytyy avustuksen osuus 
(hyväksyttyjen kustannusten osalta) prosentuaalisesti koko vuokra-
avustuksen määrärahasta. Vuoden 2026 avustushaussa haettu 
vuokra-avustus yhteensä ylitti talousarvion mukaisen määrärahan, 
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joten päätösesityksessä avustukset määräytyvät prosentuaalisesti 
koko määrärahasta.  
  
Yhteensä liikuntapalveluihin saapui vuoden 
2026 avustushaussa 90 hakemusta. Liikuntapalveluiden avustuksia 
haettiin yhteensä 1 329 035,41 € talousarvion mukaisen 
määrärahan ollessa 514 000 € (yleisavustus ja vuokra-
avustus). Liikunnan yleisavustuksen määräraha 370 000 € 
sekä liikuntapalveluiden vuokra-avustuksen määräraha 144 000 
€ esitetään jaettavaksi kokonaisuudessaan ja liitteen mukaisesti.  
  
Projektiavustus kulttuuritoiminnan toteuttamiseen 
sekä taiteilija-apuraha ja Hopea-Untracht-rahaston apuraha  
Projektiavustusta myönnetään porvoolaisille yhdistyksille ja 
ryhmille sekä harkinnan mukaan yksityishenkilöille, jotka 
harjoittavat kulttuuritoimintaa Porvoon kaupungissa. 
Poikkeustapauksissa avustusta voidaan myöntää valtakunnallisille 
järjestöille, jotka harjoittavat kulttuuritoimintaa kaupungissa. Avustus 
myönnetään tiettyyn projektiin, esim. kulttuuri- ja taidetapahtumien 
järjestämiseen sekä muihin kulttuuritoiminnaksi katsottaviin 
hankkeisiin, kuten konsertit, teatteriesitykset, koulutus, kurssit, 
projektit ja tuotannot, näyttelytoiminta, julkaisutoiminta sekä 
kotiseututyö. Avustusta myönnetään ensisijaisesti sellaisten 
tapahtumien ja muiden hankkeiden toteuttamiseen, joihin 
kuntalaisten osallistumista ei ole rajoitettu jäsenyyden, kutsun tai 
muun näihin verrattavissa olevan seikan perusteella. Erityisen 
perustellusta syystä avustusta voidaan myöntää porvoolaisen 
tapahtuman tai muun hankkeen toteuttamiseen kaupungin alueen 
ulkopuolella. Projektiavustuksen myöntämisen perusteina käytetään 
elinvoiman toimialan yhtenäisiä  
kriteerejä.  
  
Haettavissa olleita kulttuuriavustuksia haki yhteensä 95 toimijaa, 
ja haettu summa oli 
yhteensä 341 109,98 €. Määräraha projektiavustukseen 
kulttuuritoiminnan toteuttamiseen, taiteilija-apurahaan ja Hopea-
Untracht-apurahaan (128 500 € + 3 000 € + 2900, 
yhteensä 134 400 €) esitetään jaettavaksi 
kokonaisuudessaan liitteen mukaisesti.  
  
Nuorisopalveluiden avustukset  
Nuorisopalveluiden vuoden 2026 talousarviossa on varattu 43 000 
€ (45 000 € v. 2025) nuorisoyhdistysten avustuksia 
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varten.  Nuorisotoiminnan avustuksia ovat paikallisten 
nuorisoyhdistysten yleis- ja palkkausavustus sekä nuorille 
suuntautuvien hankkeiden ja kehittämistoiminnan projektiavustus, 
joita myönnetään yhdistyksille ja nuorten toimintaryhmille.  
  
Nuorisopalveluihin saapui yhteensä 21 hakemusta. Haettu 
summa oli yhteensä 134 175 €. Hakijoista 18 haki yleisavustusta, 
jossa haettu summa oli 55 500 €, viisi (5) haki palkkausavustusta, 
jossa haettu summa oli 63 765 € ja neljä (6) haki projektiavustusta, 
jossa haettu summa oli 14 910 €. Nuorisoavustusta hakeneet kylä- 
ja asukasyhdistysten (2) hakemukset siirrettiin 
yhteisöllisyyden avustuksen alle. Kolmelle hakijoista ei esitetä 
myönnettäväksi avustusta, koska toiminta ei täyttänyt hakuehtoja. 
 
Nuorisopalveluissa on käyty avustussääntöjen mukaiset 
pakolliset kriteerit täyttävät 16 hakemusta läpi, koottu kooste 
hakemuksista ja laadittu ehdotukset avustusten jaosta. Haettu 
summa näiden osalta oli yhteensä 70 575 €. 
Nuorisopalvelut ehdottaa, että liitteen mukaisesti 33 000 € jaetaan 
yleisavustuksina, 6 500 € palkkausavustuksina ja 1 500 € 
projektiavustuksina, jolloin nuorisoavustuksina jaetaan yhteensä 43 
000 €.  
  
Yhteisöllisyyden avustus  
Yhteisöllisyyden avustuksella vahvistetaan yhteisöllisyyttä 
ja kannustetaan vapaaehtoistoimintaan Porvoossa, sekä 
tuetaan asukkaiden osallisuutta, hyvinvointia ja yhdenvertaisuutta 
tukevaa toimintaa eri puolella kaupunkia.  
  
Yhteisöllisyyden avustusta voivat hakea asukas- ja 
kyläyhdistykset, vanhempainyhdistykset, eläkeläisyhdistykset, 
perinnejärjestöt, monikulttuurista tai kotoutumista tukevaa toimintaa 
järjestävät yhdistykset, työttömien yhteisöllisyyttä edistävät sekä 
muut yleishyödylliset, yhteisöllisyyttä tai kansalaistoimintaa 
edistävät yhdistykset, yhteisöt ja 
ryhmät. Vuonna 2025 myös sotaveteraanijärjestöt ohjattiin 
yhteisöllisyyden avustuksen piiriin, kun erillinen veteraaniavustus 
lakkautettiin. Sotaveteraanijärjestöjen avustamiseen on 
korvamerkitty erillinen määräraha, yhteensä 5 000 €.  
  
Yhteisöllisyyden avustusta myönnetään sekä 
säännölliseen toimintaan että tiettyyn kohteeseen kuten 
tapahtumaan tai tilaisuuteen. Yhteisöllisyyden avustuksen 
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myöntämisen perusteina käytetään elinvoiman toimialan yhtenäisiä 
avustuskriteerejä.  
  
Yhteisöllisyyden avustusta haki yhteensä 63 toimijaa, ja 
haettujen avustusten yhteenlaskettu arvo oli 140 500 €. 
Hakemusten käsittelyssä käytiin kaupungin sisäisen koordinaation 
lisäksi vuoropuhelua Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa.  
Yhteisöllisyyden avustuksen määräraha oli 50 000 € + 5 000 
€ erillismääräraha sotaveteraanijärjestöille. Määräraha 
esitetään jaettavaksi kokonaisuudessaan liitteen mukaisesti.  
  
Kansalaisopiston opistolaiskuntien avustus  
  
Kansalaisopiston opistolaiskuntien avustusta voidaan 
myöntää porvoolaisen, rekisteröidyn kansalaisopiston 
opistolaiskunnan toimintaan. KoMbissa eli Porvoon 
kaksikielisessä kansalaisopistossa toimii kaksi yhdistysmuotoista 
opistolaiskuntaa, joiden tehtävä kansalaisopiston opiskelijoiden 
edustajana on lakisääteinen. Vuoden 2026 talousarviossa 
opistolaiskuntien avustuksiin on varattu 3 800 €. 
Kumpikin KoMbin opistolaiskunnista on hakenut avustusta, ja 
hakemusten perusteella avustus esitetään myönnettäväksi 
seuraavasti:  
  
- Porvoon kansalaisopiston opistolaiskunta ry: 1900 €  
- Borgå Kamratförbund rf: 1900 €  
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö § 42 
 

Päätös Päätän myöntää liikunnan yleisavustukset, liikuntapalveluiden 
vuokra-avustukset, nuorisopalveluiden yleis-, palkka- ja 
projektiavustukset, yhteisöllisyyden avustukset, projektiavustukset 
kulttuuritoiminnan toteuttamiseen, taiteilija-apurahan sekä Hopea-
Untracht-rahaston apurahan liitteiden mukaisesti. Lisäksi päätän 
myöntää kansalaisopiston opistolaiskuntien avustukset seuraavasti: 
- Porvoon kansalaisopiston opistolaiskunta ry: 1900 € 
- Borgå Kamratförbund rf: 1900 € 
 
 
Apulaiskaupunginjohtaja 

 
 
*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu *** 
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Lisätietoja antaa: minna.sarela(at)porvoo.fi 
 
Jakelu  Elinvoimalautakunta 
 Avustusten hakijat 

  
 

 
Liitteet 

2 Myönnettävät kulttuuriavustukset 2026  
3 Myönnettävät nuorisotoiminnan avustukset 2026  
4 Myönnettävät liikunnan yleis- ja vuokra-avustukset 2026  
5 1 Oikaisuvaatimusohje 14 PV  
6 Myönnettävät yhteisöllisyyden avustukset 2026  

 
 
 


